БYЙрык прикАз

л,бм

Об осуществлеЕии закупок (товаров, работ, услуг)
способом из одЕого источяика

В соответствии с п. 112 Правил осуществлеяия деятельяости субъектами естественных
монополиЙ, )двержденных приказом МиЕистра пационaшьноЙ экоliомики Республики Казахстан
от 13 авryста 2019 года М 7З, в связи с признатмем закупки Nо95 от (l ЗD июля 2021 года способом
запроса ценовьж предложеЕий (ва поставку товароЕ, выполЕение работ, оказание услуr)
Еесостоявшейся,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Осуществить закупку товаров способом из одного источника:

2, Контроль 1Iад исполнсЕис\, при(аза осl,авляю за собой.

#q А.А. казановскriri

(Солryстiк-Казацстан

Электржелiстiк Тараry
компаниясы}}

Акционерлiк коaамы

ГепердлыIыi! дирсктор

ч
СЕВКЛЗЭНЕРГО

Акционерное обцество
(Северо-Казахстанская

Распределительная
Электросетевая КомпанияD

N9

начальник омтс Момзиков В,в.

Ng

п/п
IIаименование -r,oBapa Ел.

изм.
ко]lичес

тво
1 ЛОТ Ne1 KaspeTsky Endpoin1 Seculity for BuSineSS - ScIcct Edition, 250-

,199 Node ] veaт Base Liccl]Sc
ш,l, 300

2, ЛоТ М2 Jlицснзия Мiсrоsо11 ш,l 25

з. ЛоТ Ns3 коммутатор сетеtsой 48-52 polt Iп1, 2

1. лот м4 мФу шт 5

5, ЛоТ N!5 Скапер ш1 1

6 лот Nеб Ноутбук ш,г з

Е104з 6